
UCHWAŁA NR 181/XXIV/2016
RADY GMINY NIEGOWA

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie ustalenia opłat za świadczenia dodatkowe udzielane przez przedszkola publiczne dla dzieci 
w wieku do lat 5, dla których organem prowadzącym jest  Gmina Niegowa

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 roku  o systemie oświaty 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 z późn. zm.),  art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 296 z późn. 
zm.) Rada Gminy Niegowa uchwala, co następuje:

§ 1. Przedszkola, oddziały przedszkolne prowadzone przez Gminę Niegowa zapewniają bezpłatnie 
nauczanie, wychowanie i opiekę w czasie pięciu godzin dziennie oraz naukę religii.

§ 2. Za świadczenia nauczania, wychowania i opieki w czasie przekraczającym wymiar, o którym mowa    
w §1, dla dzieci do lat pięciu, wysokość opłat wynosi 1 zł za każdą rozpoczętą godzinę zajęć.

§ 3. Z opłat ustalonych w §2 zwalnia się dziecko uczęszczające do przedszkola, które posiada orzeczenie 
o potrzebie kształcenia specjalnego wydane przez Publiczną Poradnię Psychologiczno-Pedagogiczną.

§ 4. Traci moc Uchwała Nr 298/XXXIX/2014 Rady Gminy Niegowa z dnia 26 czerwca 2014 roku 
w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola publiczne, dla  których organem 
prowadzącym jest  Gmina Niegowa.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegowa.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Niegowa

Mariusz Dzieża

Id: D9496EEC-485E-4A03-869D-3E75610297AD. Podpisany Strona 1




